2/16), na prijedlog Ministarstva za privredu, Vlada Zeničko-dobojskog kantona, na 
58. sjednici, održanoj 09.06.2016. godine,  d o n o s i  

ZZ AA KK LL JJ UU ČČ AA KK   

I 
Odobravaju se finansijska sredstva „IPI - INSTITUTU ZA PRIVREDNI INŽENJERING“ 

d.o.o. Zenica, u ukupnom iznosu od 2.500,00 KM (slovima: dvijehiljadepetsto konvertibilnih 
maraka), na ime suorganizacije i organizacije Naučno-stručnog skupa „ODRŽAVANJE 2016“, koji 
će se održati u Zenici  02.-04.06.2016. godine. 

II 

Odobrena sredstva iz člana I. ovog Zaključka isplatit će se iz Budžeta Zeničko-dobojskog